Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  общеобразовательная школа № 6 г. Юрги»

(МБОУ "СОШ №6 г.Юрги")

  П Р И К А З

  31.08.2020        179 - ос

 __________________   г.Юрга         № ________________

Об организации дежурства работников Учреждения

 В целях проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических)

мероприятий, обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения и

недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), на основании

СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации

обучения в общеобразовательных учреждениях», постановлений Главного государственного

санитарного врача по Кемеровской области от 14.03.2020 № 6 «О мероприятиях по

предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Кемеровской

области -Кузбассе», от 17.03.2020 № 7 «О внесении изменений и дополнений в Постановление

Главного государственного санитарного врача по Кемеровской области от 14.03.2020 № 6 «О

мероприятиях по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

в Кемеровской области - Кузбассе», от 26.03.2020 № 8 «Об усилении ограничительных

мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

в Кемеровской области - Кузбассе» (в ред. от 13.04.2020 № 12), от 1L04.2020 № 11 «О

дополнительных мероприятиях по предотвращению распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19) в Кемеровской области - Кузбассе» (в ред. от 09.06.2020 № 21)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дежурство работников Учреждения при входе учащихся в здание

Учреждения:

I смена II смена

Центральный вход

Грасмик Лариса Викторовна,

заместитель директора по УВР

Федотова Елена Николаевна,

заместитель директора по УВР

Гай Екатерина Сергеевна,

педагог - психолог

Журавлева Мария Евгеньевна,

педагог -психолог

Внутренний двор

Шафранов Константин Александрович, заместитель

директора по ИКТ

Ульянова Марина Викторовна,

заместитель директора по УВР

Буракова Людмила Ивановна,

педагог - организатор

Бельбас Людмила Викторовна,

педагог - организатор

Вход со стороны стадиона (через технологию)

Ни Галина Валериевна,

заместитель директора по УВР

Лапина Екатерина Анатольевна,

заместитель директора по ВР

Фарутина Лидия Викторовна,

Библиотекарь

Гай Екатерина Сергеевна,

педагог - психолог

5. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 6 г.Юрги»                                                                      Т.З. Абоносимова